
SPOLUPOŘADATELSKÁ SMLOUVA 
 
Statutární město Plzeň  
se sídlem Plzeň, nám. Republiky 1, PSČ 301 00 
za které jedná Městský obvod Plzeň 3 
IČ 00075370 
se sídlem v Plzni, sady Pětatřicátníků 7, 9, PSČ 305 83 
zastoupený Mgr. Davidem Procházkou, starostou 
 
(pořadatel) 
  
a 
 
Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 
se sídlem v Plzni, Palackého náměstí 2971/30, PSČ 301 00  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni 

oddíl Pr, vložka 635 

IČ:  00078051  
DIČ:     CZ00078051  
Bankovní spojení:     

číslo účtu:   

Statutární zástupce:  doc. MgA. Martin Otava, Ph.D., ředitel DJKT 

(spolupořadatel 1) 
 
a 
 
Agentura Nashledanou s. r. o. 
Se sídlem v Plzni, Štiková 14, PSČ 323 00 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni  
pod spisovou značkou C 27729 
IČ:    29159407 
DIČ:     CZ29159407 
zastoupená jednatelem Lukášem Krásným 
 
uzavírají   
 

tuto smlouvu 
o spolupořadatelství akce Komponovaný pořad Plzeňáci Plzeňákům  

 
 

I.  
Předmět smlouvy  

 
Předmětem smlouvy je spolupráce všech smluvních stran při organizaci a zajištění akce Komponovaný 
pořad Plzeňáci Plzeňákům. Veřejné vysílání proběhne 25. 4. 2021 od 18:00 online na FB Městského 
obvodu Plzeň 3 (dále jen MO Plzeň 3), na televizní stanici Plzeň TV a na webu plzen.cz. Záznam pořadu 
bude následně po dobu 30 dní zveřejněn na Youtube kanálu MO Plzeň 3. 
 
 



Smluvní strany deklarují, že jejich společným zájmem je efektivní zajištění a uspořádání výše uvedené 
akce, včetně jeho organizačního a finančního zabezpečení. Za tímto účelem prohlašují, že jsou 
spolupořadateli akce. 
 
 

II.  
Dělba povinností při spolupořádání akce 

 
Pořadatel a spolupořadatelé se dohodli, že pro pořádání akce budou spolupracovat takto:  
 
MO Plzeň 3 zajistí výlučně:  

 propagaci, pro kterou využije své nasmlouvané mediální kanály (billboardy, ZAK TV, Deník 
Extra, idnes.cz, Plzeňská drbna) 

 odvysílání Komponovaného pořadu Plzeňáci Plzeňákům na uvedených kanálech (FB 
Městského obvodu Plzeň 3, regionální televizní stanice Plzeň TV a na webu plzen.cz) a 
umístění záznamu pořadu po dobu max. 30 dní na Youtube kanálu MO Plzeň 3. 

 financování akce dle rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy jako Příloha č. 1, 
maximálně však v částce 118 900 Kč bez DPH (za dramaturgii a režii pořadu – DJKT, za pořízení 
audiovizuálního záznamu včetně postprodukce – FDULS ZČU v Plzni, za produkci, autorská 
práva a honoráře – Agentura Nashledanou) 

 finanční vypořádání licenčních práv k výrobě a vysílání pořadu Plzeňáci Plzeňákům na FB 
MO3, www.plzen.cz, Plzeň TV a na Youtube MO Plzeň 3 

 vystoupení zástupců MO Plzeň 3 

 pořízení audiovizuálního záznamu Komponovaného pořadu Plzeňáci Plzeňákům včetně 
postprodukce 
 

Agentura Nashledanou zajistí:  

 produkci Komponovaného pořadu Plzeňáci Plzeňákům 

 smlouvy s výkonnými umělci a vypořádání jejich práv k výrobě a vysílání Komponovaného 
pořadu Plzeňáci Plzeňákům (kromě vystoupení souborů DJKT) dne 25. 4. 2021 od 18:00 hod. 
na FB MO3, www.plzen.cz, Plzeň TV a umístění záznamu pořadu po dobu 30 dní na Youtube 
MO Plzeň 3 

 účast výkonných umělců (kromě vystoupení souborů DJKT) na natáčení dne 17. 4. 2021 

 zajištění a vypořádání licenčních práv výkonných umělců k výrobě a vysílání pořadu Plzeňáci 
Plzeňákům pro vlastníky licenčních práv k pořadu (MO Plzeň 3) na FB MO3, www.plzen.cz, 
Plzeň TV a na Youtube MO Plzeň 3 

 
Divadlo Josefa Kajetána Tyla zajistí: 

 uměleckou koncepci a scénář Komponovaného pořadu Plzeňáci Plzeňákům.  
Scénář pořadu a technický rider jsou nedílnou součástí této smlouvy jako Příloha č. 2. 

 nastudování Komponovaného pořadu Plzeňáci Plzeňákům dle schválené dramaturgie a 
rozpočtu 

 technickou spolupráci při pořízení audiovizuálního záznamu Komponovaného pořadu 
Plzeňáci Plzeňákům včetně postprodukce 

 vystoupení výkonných umělců DJKT a vypořádání jejich práv k výrobě a vysílání pořadu dne 
25. 4. 2021 od 18:00 hod. na FB MO3, www.plzen.cz, Plzeň TV a k zveřejnění záznamu po 
dobu 30 dní na Youtube MO Plzeň 3 

 prostory a technické zabezpečení pro natáčení akce dne 17. 4. 2021 od 8:00 do 21:00 hodin 

 propagace akce na webu a sociálních sítích DJKT 

 vystoupení zástupce DJKT 

 fotodokumentaci akce 
 



Smluvní strany se zavazují dle svých možností akci propagovat a zmiňovat jej v pozitivně vnímaných 
souvislostech. Smluvní strany mají právo využít části záznamu akce pro své prezentační účely v souladu 
s autorskými právy. 
 
 

III.  
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 exemplářích. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

2. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnou formou, a to prostřednictvím 
číslovaných dodatků podepsaných všemi smluvními stranami. Jednání v jakékoli jiné formě 
nezakládá mezi stranami právních následků. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru DJKT bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 (třiceti) dnů od uzavření této smlouvy. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv. 

5. Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy vznikl na základě souhlasné vůle a že tato smlouva 
nebyla uzavřena v tísni či lehkomyslnosti některé smluvní strany. 

 
V Plzni dne 15. dubna 2021 
 
 
 
………………………………………………………….………….  ……………………….…………………………………………… 
Městský obvod Plzeň 3      Divadlo Josefa Kajetána Tyla, p.o. 
pořadatel      spolupořadatel 1 
 
 
 
 
………………………………………………………………………..   
Agentura Nashledanou s. r. o. 
spolupořadatel 2   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 
 

Rozpočet pořízení záznamu Komponovaného pořadu Plzeňáci Plzeňákům 
(náklady pořadatele) 

 
1. Dramaturgie a režie pořadu      12 000 Kč 
2. Pořízení audiovizuálního záznamu včetně postprodukce  60 000 Kč 
3. Produkce        46 900 Kč 
4. Autorská práva, honoráře      zahrnuty v Produkci 

 
 Celkem         118 900 Kč 
 

Výše uvedené ceny jsou bez DPH. 
 

 
 
 
 

Pronájmy budov Velkého divadla (VD) a Nového divadla (ND) 
(vyčísleny jsou pouze přímé náklady spolupořadatele 1 bez mezd účinkujících a produkce) 

 
1. Pronájem VD  07:00 – 14:00 hodin    7x 1 500 Kč  10 500 Kč 
2. Pronájem ND  10:00 – 20:00 hodin  10x 4 738 Kč  47 380 Kč  
3. Produkce, personální zajištění        5 000 Kč 
4. Muzikálový externí orchestr        9 000 Kč 

 
Celkem         66 880 Kč 

 
Výše uvedené ceny jsou bez DPH. 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č.  2 

Scénář akce a technický rider 17. 4. 2021 Plzeňáci Plzeňákům 


